УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Инвестиционного

комитета Республики Дагестан по должностям, утвержденный Указом
Главы Республики Дагестан от 13 июля 2022 г. № 151

1. Внести в состав Инвестиционного комитета Республики Дагестан по

должностям, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от

13. июля 2022 г. № 151 «Об Инвестиционном комитете Республики
Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 14 июля, № 05004009337), следующие изменения:

а) позицию:

«Министр по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан»

заменить позицией следующего содержания:

«Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан -
министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан»;

б) после позиции:

«Министр юстиции Республики Дагестан»

дополнить позицией следующего содержания:

«Председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по

экономической политике, инвестициям и предпринимательству (по
согласованию)»;

в) дополнить позициями следующего содержания:

«Генеральный директор ООО «Газпром межрегионгаз Махачкала» (по

согласованию)

Директор филиала АО «Системный оператор Единой энергетической
системы» «Региональное диспетчерское управление энергосистемы

Республики Дагестан» (по согласованию)

Директор филиала ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Дагэнерго» (по
согласованию)

Заместитель [еиеральмого директора по взаимодействию с органами

власти и институтами гражданского общества ПАО «Россети Северный

Кавказ» (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкалу

25 сентября 2Ш5^теда

№ 179

УПРАВЛЕНИЕ Глава

ДЕлопроизводст|^Д1|у^^^^^ Д̂агестан С. Меликов